AZIONE IROCS U887 GRANDIA
SPEDALE MAGGIORE PFOLICLINICG

FON
L3

Pag.

z:}fgfE‘gsamsssfxs;a,z;'oa»;g; 8, dal At 131272015 —ail. 34
T SAfiv

ASSUMZIONE A TEMPO DETERMINATO PER L CONFERIMENTO DI N. 1 SUPPLENZA Di

COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO — INFERMIERE PEDIATRICO [CAT. D) A TEMPO

PIENO, A SEGUITO DI PUBBLICA SELEZIONE,

i Direttore Generzale,

¢« Premesso che con determinazione n. 1814 del 4.8.2015 era stata disposta, tra Paltro,
Fassunzione a tempo determinato nei confronti delle sigg.re ROMANC Maria Lidia e SANCIO
frene, classificatesi rispettivamente al 56° ¢ al 57° ed ultimo posto della graduatoria del
concorse pubblico per titeli ed esami per la copertura di n. 19 posti di Collaboratore
Professionale Sanitario — Infermiere Pediatrico (cat. D) a tempo pieno, approvata con
determinazione n. 1190 del 27.5.2013, in sostituzione delle sig.ra MANGIOLA Donatella e
PARACHIN] Sonia, assenti dal servizio a’ sensi del D.Lvo n. 151/2001;

#  Dato atto che la sig.ra ROMANG Maria tidia ha rassegnato le proprie dimissioni a far tempo
dail’1.10.2015;

¢ Richiamate le determinazioni n. 2041 def 22.9.2015 e n. 2281 del 20.10.2015, con le quali &
stato, tra Iaitro, disposte di prendere atto della graduatoria delia pubbiica selezione per soli
titoli per il conferimento di n. 1 supplenza di Collaboratore Professionale Sanitario — Infermiere
Pediatrico (cat. D} a tempo pieno, nonché lo scorrimento della stessa fino all’8° posto;

e Atteso che le sig.re COLOMBO Chiara, ABAGNALE Serena e ONZO Rosanna, classificatesi
rispettivamente al 5°, 10° e 11° posto della graduatoria delia pubblica selezione in parola, sono
state invitate con telegramma in data 16.10.2015 a voler comunicare la propria disponibilitd ad
eventuale assunzione a tempo determinato facendo presente che in caso conirario sarebbero
state considerate rinunciatarie;

e Dato atto che, a seguito del suddetto invito: .
- COLOMBO Chiara e ONZO Rosanna, rispettivamente con comunicazioni a mezzo mail in data
20.10.2015 e faxin data 22.10.2015, hanno dichiaraic di accettare 'assunzione in oggetto;
- ABAGNALE Serena, non ha ottemperato entro il termine prescrittole a quanio sopra indicato,
né hanno comunicato alcunché al riguardo e, pertanto deve essere considerata rinunciataris;

e Ritenuto, sulia scorta di quanto sopra precisato, di poter procedere al’assunzione a tempo
determinate quale Collaboratore Professionale Sanitario — Infermiere Pediatrico {Cat. D} a
tempo pieno nei confronti della sig.ra COLOMBO Chiara, classificatasi al 9° posto delia
graduatoria della pubblica selezione in parola;

A —
ey

et

—
-

EROCOS di natura pubblica

Sisiema Suanitario




@

@

@

{Prof. Pier Ma

Procedimente presso Pi2.0.C. Risorse Umane
Responsabile det procedimento: Dot Salvatore Agnello

PAMMWIDAZIONE IRCON A GRANDA
Epenarn MAGGIORE POLICLINICO

Pag.

DETERIINAZIONE N, e F T Ao 1312/2015 —all. 3

SASiv

Avvertita l'opportunita, in sede di sottoscrizione de! relativo contratto individuale di {avero a
tempo determinato, di dover prevedere nei confronti della sunnominata un periodo di prova
delia durata di due mesi;

Dato atto che il rapporto di lavoro con la sunnominata ha natura privatistica, &’ sensi di quanio
previsto dall’art. 11, co. 1, det D.L.vo n. 288/2003;

Con | pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore
Scientifico:

DETERMINA

di considerare rinunciataria allassunzione a tempo determinato quale Collaboratore
Professionale Sanitario — Infermiere Pediatrico {cat. D} a tempo pleno ia sig.ra ABAGNALE
Serena, per i motivi in premessa precisati;

di disporre assunzione a tempo determinato quale Collaboratore Professionale Sanitario ~
infermiere Pediatrico (cat. D) a tempo pieno nei confronti della sig.a COLOMBO Chiara — nata a
Como in data 26.1.1991 ~ in sostituzione della titolare del relativo posto sig.a MANGIOLA
Donatella per tutta la durata dell'assenza dal servizio della stessa e, comunque, per un geriodo
non superiore a tre anni, ovvero prima di tale data con la cessazione dal servizio della
medesima;

di sottoporre la sunnominata ad un periodo di prova della durata di due mesi;

di dare atto che it rapporto di lavoro con la sunnominata ha natura privatistica, 3° sensi di
guanto previsto dall’art. 11, co. 1, del D.L.vo n. 288/2003.

I s
it D;Réﬁ@ﬂ&z@wﬁams

CIAT w&;&écw

‘S EE TIFICO E“’ | I DERET?GRE AMMINISTRATIVO

i (Dcttfs 3 Francesca FANCELLI)

L DIRETTOR

ﬁ,f‘”‘fj
i D!REWO%E
(Dr.ssa Anﬁ \RAVA!\H

}a
FR

[
E\/{y““’\ ‘e,f/hi

Pratica trattata da: Sig.ra [ Valentin} S

td

IRCCE di naturs pubblica

Regione
Lombardia

Sistema Sanitario



